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Tule ostoksille! 
Jullisen tilamyymälä on avoinna 

lauantaina 21.10. klo 11-13. 
 

Myynnissä perunaa useita  
lajikkeita sekä hyvä valikoima  

erilaisia juureksia. 
Pakkaamme tuotteet  

odottaessa. Huom! Tilaa 10 kg 
säkit pari päivää etukäteen. 

 

P. 040-769 6056 
Os. Hietalahdentie 117. 

Tervetuloa!  Sale Eräjärvi p. 010 767 2040  
ma-pe 9-20, la 9-18, su 11-16 

TERVETULOA! 

Salessa  
Pauligin kahviuutuuksia 

 

         Mainio vahva  
      tummapaahto ja 

 
    Oiva maukas  

               keskitummapaahto 
 

E r ä j ä r v e n   
K e h i t t ä m i s y h d i s t y s   

E K Y  

 Palvelemme:  MA 9-15,   

TI-TO 9-17,  PE 9-18 

      Eräjärventie 1591, Eräjärvi,  

      P. 040 350 1253, eky@erajarvi.net  

Apteekin palvelupiste 
Veikkaus 
Asiamiesposti 
Matkahuollon palvelupiste 
Schenker, UPS, DHL noutopiste 
Kopiointipalvelut 
Eräjärvi-tuotteita 
Kalastuslupia 
Paikallisia tuotteita 
Kylälehti Purkiainen 
Vesiosuuskunnan toimisto 
 

              TERVETULOA! 

  KEITTOLOUNAS 7€ keitto, leipä, juoma, kahvi 

  ti nakkikeitto, ke lihakeitto 
  to hernekeitto  
  PERJANTAISIN klo 19-20 happy hour  ja  
   klo 20 tietovisa jonka jälkeen karaoke 
                             TERVETULOA!                                                     
 

 

      Ma suljettu, ti-to 10-20, pe-la 12-23/00, su suljettu 

Eräjärven Seudun vesiosuuskunta tiedottaa  

Hinnat 1.1.2024 alkaen 

Liitäntätyön hinta 435€. Jäätyneen vesimittarin vaihtaminen 280€.  

Sis. mittarin ja vaihtotyön, tilattava aina vesiosuuskunnalta.  

Hinnat sis. alv 24%  

Muut hinnat ja tiedot www.erajarvenvesiosuuskunta.net  

Eräjärven Seudun vesiosuuskunta 

Annetaan pois n. 60 vuotta 

vanha, viritystä kaipaava  

PIANO (Maestro) Eräjärven kes-

kustassa. p. 040 5220290/Eila  



ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU 
 

MAANANTAISIN 

Klo 18 sporttikerho 0-6 luokkalai-

sille Erälinnassa  

klo 19 lentopalloa Erälinnassa 

KESKIVIIKKOISIN 

klo 17.30 temppukerho 1-6 vuo-

tiaille Erälinnassa 

TORSTAISIN   

klo 12-19 kirjasto avoinna koululla 

klo 18 lihaskuntojumppa Erälin-

nassa  

PERJANTAISIN 

klo 20 Tietovisa Pub Kylähullussa  
 

Su 15.10. klo 12.30 Aadolf Uusi-

talon Sukuseuran kokous pvy:n 

talolla. Klo 11.30 keittolounas 

Su 15.10. klo 14 Kahvakuulatree-

ni Erälinnassa 

Ke 18.10. klo 13 Keskiviikkoker-

ho srk-kodilla. Vieraana Irmeli 

Nylander 

To 19.10. klo 19 lukupiirissä kou-

lulla keskustelua Iida Rauman 

teoksesta Hävitys  

La 21.10. klo 11-13 Jullisen tila-

myymälä on avoinna os. Hieta-

lahdentie 117 

Su 22.10. klo 10 Messu kirkossa 
(K. Mäkinen, Lasonen) 
Pe 27.10. klo 18 Eräjärven 

Työväen Näyttämön syyskokous 

Seuratalossa 

Su 29.10 klo 12 pyhäkoulu srk-

kodissa 

Su 29.10. klo 14 kahvakuulatree-

ni Erälinnassa 

Ke 1.11. klo 13 keskiviikkokerho 

srk-kodilla. Vierailijana Eliisa Hir-

tolahti-Valve 

La 4.11. klo 13 Sanajumalanpal-

velus kirkossa 

Ti 7.11. klo 11 Elomyyjäiset srk-

kodilla 

La 11.11. klo 14.-15.30 Parkouria 

7-12 vuotiaille Erälinnassa  

Oriveden Yrittäjien  
kirjaintapahtumana  
Curling-turnaus 

 

Oletko halunnut kokeilla kuinka 
curling kivi liukuu jäällä tai haas-
taa ystävät kilpailuun? Oriveden 
Yrittäjät järjestävät matalan kyn-
nyksen curling-kilpailun, jossa tär-
keintä on leppoisa yhdessäolo. 
 
Pirkanmaan Yrittäjäyhdistykset 
on muutaman vuoden ajan to-
teuttaneet kirjainkierros -
tapahtumia eri puolilla Pirkan-
maata, joissa paikallisyhdistyksille 
on arvottu kirjain, jonka mukai-
nen tapahtuma tulisi järjestää. 
Oriveden yrittäjille tämän vuoden 
kirjaimiksi arvottiin C, jonka mu-
kaisesti järjestetään nyt Curling-
turnaus. 
Längelmäen jäähallissa on käytös-
sä kaksi Curling rataa ja kivet, jo-
ten tämä on luonnollisesti hyvä 
paikka järjestää tapahtuma, var-
sinkin kun Längelmäen ja Orive-
den yrittäjien paikallisyhdistykset 
aikanaan yhdistyivät. 
 
Curling-turnaus pelataan jouk-
kuekilpailuna nelihenkisin joukku-
ein. Joukkueet voi muodostaa 
yrityksistä, yhteisöistä tai kaveri-
porukoista. Mikäli kokonaista 
joukkuetta ei saa kasaan, on mah-
dollista ilmoittautua myös yksin, 
jolloin heistä kootaan joukkueet 
paikan päällä. Pelit pelataan kah-
della pelialueella ja  lyhennettyinä 

minipeleinä, jotta odotusaika jäisi 
kaikille mahdollisimman lyhyeksi. 
Lyhyemmät pelit mahdollistavat 
kaikille joukkueille myös useam-
man kuin yhden pelin. 
 
Aikaisempaa kokemusta Curlin-
giin ei tarvita, vaan kilpailuun 
kuuluu myös jäähallin henkilö-
kunnan toteuttama opastus lajiin. 
Toki mukaan saa tulla, vaikka la-
jista olisikin jo kokemusta. Pelita-
pahtumassa pääsee samalla tu-
tustumaan Längelmäen jäähalliin 
ja myös kannustusjoukot sekä 
yleisö ovat tervetulleita paikalle. 
Oriveden yrittäjät järjestävät pai-
kalle kahvion ja saatavilla on 
myös makkaraa sekä herne-
keittoa. 
 
Curling-turnaus järjestetään lau-
antaina 11.11.2023 klo 9.00 alka-
en. Osallistumismaksu joukkueel-
ta on 60€ tai yksin ilmoittautuval-
ta 15€. Pirkanmaan yrittäjäyhdis-
tysten jäsenet saavat pienen 
alennuksen. Ilmoittautumiset tu-
lee tehdä viimeistään 20.10. Lisä-
tietoja ja ilmoittautumiset onnis-
tuu sähköpostitse osoittee-
seen: lounasravintola@puberajar
vi.net. 
Tervetuloa tutustumaan Curling-
peliin ja viettämään yhdessä mu-
kava päivä. 
 
Terveisin Oriveden Yrittäjien halli-
tuksen puolesta Marko Kahelin  



 
 

Kylälehti Purkiaista julkaisee Eräjärven kehittämisyhdistys ry, Eräjärventie 1591, 35220 Eräjärvi.  

Ilmoitukset ja muu aineisto viim. ke klo 12.00 p. 040 350 1253 tai purkiainen@erajarvi.net.  

Ilmoitushinnat Ekyn jäsenille etusivulla 0,30 €/pmm, muualla 0,25 €/pmm. Muille vastaavat hinnat 0,35 ja 0,30 €/

pmm.  

Eräjärveläisyydestä ja 

vähän muustakin 

Eräjärvi on ollut pitkään tunnettu 

kauniista tytöistä ja hyvistä hevo-

sista. Molemmista on saatu 

näyttöä tänäkin vuonna. Aivan 

kirkon kupeelta löytyy koti sekä 

missiainesta olevasta tytöstä 

kuin ravikuninkaasta. 

Muutama vuosi sitten sain enti-

seltä työkaverilta puhelun jossa 

hän onnitteli minua voitosta. Olin 

ällistynyt. En ollut osallistunut 

yhteenkään kilpailuun lähiaikoi-

na, joten en ole voinut voittaa 

mitään. Parvelan Retu voitti. 

Edelleen olin hölmistynyt koska 

en tiennyt mistä lajista tai kilpai-

lusta oli kysymys. Retu voitti 

nuorten kilpailun kuninkuusra-

veissa ja onnittelen sinua, kun 

olet eräjärveläinen, kertoi työka-

veri.  

Kun nyt pääsin perille mikä on 

Parvelan Retu niin katselin kunin-

kuusravit alusta loppuun tänä 

vuonna. Tämä kuningasehdokas 

oli lähtenyt matkaan omin eväin 

ja seuranaan sen paras kaveri 

Lennu poni. Syvällisestä hevosen 

tuntemuksesta kertoo se, että 

tiedetään mikä on Retun paras 

kaveri. Lennu on ollut joskus 

myös minun lempinimeni ja pre-

sidentin koira nimi. Kuninkuusra-

vit menivät Retun kannalta ensi 

alkuun vaihtelevasti, mutta vii-

meisessä kisassa se näytti kuka 

on kuka. Se voitti lähdön siihen 

malliin, että kuninkuus ei jäänyt 

kellekään epäselväksi. Katselles-

sani hämmästelin sitä valtavaa 

etumatkaa muihin hevosiin. Nyt 

ei voitto tullut turvan mitalla. Nyt 

jos koskaan Eräjärvi voi olla ylpeä 

hyvästä hevosesta. Siinä sivussa 

entisenä eräjärveläisenä otan 

kunniasta itselleni yhden promil-

len sadasosan. Onnittelut raviku-

ninkaalle -23 ja sen mainiolle ko-

tiväelle sekä parhaalle kaverille 

Lennulle. 

Kun olin lapsi, niin joka talvi jär-

jestettiin jäällä Eräjärven ravit. 

Eräänä vuonna seisoessani pen-

kalla startteja katselemassa niin 

naapurin Valtteri kuulutti, että 

eräs ohjastaja on Margareta Sar-

vana. Nainen ohjastajana, jopas 

jotakin. Kun sitten lähtö oli ta-

pahtunut, niin ohitseni kiiti oh-

jastaja, jolla oli lentäjänlakki, 

suojalasit, rukkaset, pussihousut 

jalassa. Lisäksi hänellä oli nenä, 

josta sanottaisiin, että voi rukka-

set kädessä niistää. Tämä ei voi 

ikinä olla Margareta. Minun mie-

leeni tuli nimestä hento nainen 

pitsipuvussa. Odotin koko lähdön 

ajan milloin Valtteri korjaa vir-

heen kuulutuksessa. Niin ei ta-

pahtunut. Myöhemmin Erälin-

nassa palkintojenjaossa näin tä-

män Margaretan naisen tami-

neissa kiharahiuksisena naisena. 

Aatelisnenä oli tallella, mutta se 

ei enää hallinnut kasvoja kuten 

kilparadalla.  

Päivittäin ihmettelen edelleen 

miten voin muistaa lähinaapu-

rien hevosten nimet. Kun ikku-

nasta katsoi, niin voi nähdä Ans-

sin ja Siskon naapurin pihassa 

kirmaamassa. Koulumatkalla ohi-

tin laitumen jossa oli Vappu ja 

Tuima. Molemmissa tapauksissa 

ne usein seisoivat niin, että kyljet 

olivat vastakkain ja päät eri suun-

tiin. Niin ne saivat kärpäset huis-

kittua pois toisen silmiltä. Yhden 

naapurin hevonen oli Leija nimel-

tään. 

Hyviä, jopa erinomaisia eräjärve-

läisiä ravihevosia ovat olleet 

myös Simpukka ja Vetori. Voi-

daan siis todeta, että perinne jat-

kuu ja on syytä toivoa, että nykyi-

nen ravikuningas pitää perin-

nettä voimissaan vielä pitkään. 

 

Muisteli Aholan Leena 



Jatkokertomus Eräjärven 

Kehittämisyhdistyksestä  

EKY on voittoa tavoittelematon 

yhdistys, joka pyrkii edistämään 

ja turvaamaan kylän palveluita 

sekä toteuttaa kylätoimintaa ja 

kylän kehittämistä. Toiminnan 

ylläpitämiseksi EKYllä on liiketoi-

mintaa. EKY on myös yhteiskun-

nallinen yritys, eli sijoittaa 

tuottonsa alueensa kehittämi-

seen. Voittoa EKY ei ole tuottanut 

vuosikausiin, mutta se rahoittaa 

kylätoimintaa. EKY myös markki-

noi kylää, koostaa kylän toimijoi-

den yhteismarkkinointia, sekä 

toimii Purkiaisen ja muiden kana-

vien avulla kylän edullisena tie-

donvälittäjänä.  

Useita vuosia sitten yhteiskunnan 

muutosten vuoksi EKYn talous 

heikkeni pienessä ajassa huimas-

ti: veikkauspisteitä tuli useita, lää-

käritoiminta Eräjärvellä lakkasi, 

kotihoitoasiakkaiden lääkkeiden 

välityspalvelu keskittyi Orivedelle 

ja ELY-keskus lopetti vajaatyöky-

kyisten palkkatuet kokonaan. 

Aiemmin lääkkeet tulivat kaksi 

kertaa viikossa, eli silloisina lääkä-

ripäivinä Eräjärvelle. Niin veik-

kauksen kuin apteekkituotteiden 

provisiot putosivat huimasti ja 

palkkakustannusten osuus taas 

menoista kasvoi merkittävästi. 

 EKYn tulos menikin tuolloin äkisti 

miinuksen puolelle. Tämän vuoksi 

yhdistys joutui ottamaan jonkin 

verran lainaa.  

Tilanteen korjaamiseksi yhdistyk-

sen liiketoimintaa muokattiin:  

Olimme jo laajentaneet toimin-

taamme kirjanpito- ja taloushal-

lintopalvelulla (mihin edelleenkin 

mahtuu uusia asiakkaita), joka 

nykyisinkin on merkittävä osa toi-

mintaamme. Talvilauantaiden 

aukioloajat lopetettiin ja jäljelle 

jääneiden työntekijöiden työaiko-

ja on supistettu mahdollisimman 

minimiin, samoin lomittajien. 

Henkilöstöä on lomautettu ja Pur-

kiainenkin koostetaan loma-

aikoina talkoillen. Lisäksi haimme 

ja saimme rahankeräysluvan.  

Olemme saaneet supistettua tap-

piota jo huomattavan paljon ja 

lainaa on koko ajan lyhennetty 

suunnitelman mukaisesti. Se on 

tarkoittanut mm. saamiamme 

lahjoituksia, uusia myyntituote-

kokeiluja, EKYn tukikonserttia, 

EKYn teatterinäytöksiä, juhlaillal-

lista, hanketoimintaa, markkina-

paikkamaksuja myös oman kylän 

myyjille sekä iltatoreja omalla 

kylällä ja Orivedellä.  

Järjestetyt tilaisuudet ovat olleet 

myös hauskoja ihmisten kohtaa-

misia. Lämmin kiitos lahjoittajille, 

talkoolaisille, uusille asiakkaille ja 

tapahtumiin osallistuneille. EKYlle 

mahtuisi muuten lisää kyläläisten 

paikallistuotteita myyntiin, esi-

merkiksi pieniä matkamuisto-

tuotteita ja lahjatavaroita. Otam-

me myös ilolla vastaan uusia ide-

oita talouden kehittämiseksi.  

Millainen kylämme olisikaan il-

man EKYä ja sen palveluja? Purki-

ainen - tiedon jakaminen ja sen 

edulliset mainoshinnat, kylä-

apteekki, yhteismarkkinointi, 

Markkinat, Roikinat, teatterilip-

pujen myynti, edulliset kirjanpito-

, palkanlaskenta- ja taloushallin-

topalvelut, kopiopalvelu, toritoi-

minta, paikallistuotteiden myynti, 

kylän infopiste, rantasaunan 

vuokraustoiminta, käteisen nos-

topalvelu, Eräjärven omat uudis-

tuneet nettisivut jne.  

Ajankohtaista:  

EKYn rahankeräys lopetetaan 

 Rahankeräyksestä on aina myös 

kuluja. Alkuun se tuotti, mutta 

ajan myötä valtio on muuttanut 

rahankeräyslupien käytäntöjä ja 

lisännyt roimasti mm. tarkastus-

kuluja. Kyläläisten lahjoitusinto 

on myös ajan myötä hiipunut. 

Tänä vuonna lupamaksu onkin 

maksanut enemmän kuin keräys 

on tuottanut, joten EKYn hallitus 

päätti viime kokouksessaan lo-

pettaa rahankeräyksen tämän 

vuoden lopussa. Vaikka lipaske-

räys nyt loppuukin, voit sääntö-

jemme puitteissa lahjoittaa myös 

muilla tavoin kylätoimintamme 

hyväksi.  

Yhdessä eteenpäin  

- Eräjärven Kehittämisyhdistys  


